

Про коригування тарифу
на послугу з доставки померлих на
судмедекспертизу

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного використання бюджетних коштів, виконавчий комітет міської ради

в и р і ш и в:

1. Провести коригування граничного тарифу на послугу з доставки померлих на судмедекспертизу, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 17.03.2016 р. № 197 та затвердити його згідно з додатком.
2. Рішення набуває чинності з моменту оприлюднення в засобах масової інформації.
3. Відділу патронатної служби міської ради (В. Дротянко) оприлюднити дане рішення в газеті «Західний кур'єр».
4. Рішення виконавчого комітету міської ради від 17.03.2016 р. № 197 «Про затвердження тарифу на доставку померлих на судмедекспертизу» визнати таким, що втратило чинність.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови М. Вітенка.

Міський голова

Руслан Марцінків

Скоригований граничний тариф
на послугу з доставки померлих на судмедекспертизу

№ п/п	Статті витрат	Сума, грн.
1.	Прямі матеріальні витрати	121557,00
1.1.	Паливо-мастильні матеріали	21 107,00
1.2.	Матеріали	100 450,00
2.	Прямі витрати з оплати праці	395 139,00
3.	Нарахування на зарплату (22%)	86 931,00
4.	Загальновиробничі витрати (29,6 %)	116 976,00
	Собівартість послуги	720 603,00
5.	Рентабельність (12%)	86 472,00
	Всього	807 075,00
	Середньорічна кількість доставок	410
	Тариф на одну доставку без ПДВ	1968,47*
	Граничний тариф на одну доставку з ПДВ	2362,16*

Примітка

* за умови, якщо тариф буде застосовуватися суб'єктом, що не є платником ПДВ, до тарифу на одну доставку включаються витрати зі сплати єдиного податку, при цьому загальний розмір тарифу не повинен перевищувати граничний розмір тарифу.

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради

Ігор Шевчук

Порівняльна таблиця граничних тарифів
на послугу з доставки померлих на судмедекспертизу

№ п/п	Статті витрат	Діючий тариф	Скоригований тариф
1.	Прямі матеріальні витрати	115 000,00	121557,00
1.1.	Паливо-мастильні матеріали	15 000,00	21 107,00
1.2.	Матеріали	100 000,00	100 450,00
2.	Прямі витрати з оплати праці	244 800,00	395 139,00
3.	Нарахування на зарплату (22%)	53 856	86 931,00
4.	Загальновиробничі витрати (29,6 %)	51 707	116 976,00
	Собівартість послуги	465 363	720 603,00
5.	Рентабельність (12%)	55 843,56	86 472,00
	Всього	521 206,56	807 075,00
	Середньорічна кількість доставок	330	410
	Тариф на одну доставку без ПДВ	1 579,41	1 968,47*
	Граничний тариф на одну доставку з ПДВ	1 895,30*	2 362,16*

АНАЛІЗ РЕГУЛЯТОРНОГО ВПЛИВУ
проекту рішення виконавчого комітету Івано-Франківської
міської ради
«Про коригування тарифу на доставку померлих на судмедекспертизу»

1. Визначення проблеми, яку передбачається розв'язати шляхом регулювання

Згідно з бюджетними призначеннями Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою міської ради щорічно виділяються кошти на послугу з доставки померлих на судмедекспертизу. Виконавець послуг визначається за результатами здійснення процедури закупівлі у відповідності до вимог чинного законодавства. Розрахунки проводяться за фактом надання послуг згідно з актами виконаних робіт, у які переможець тендеру включає понесені витрати. З метою ефективного обліку витрат та належного контролю за використанням бюджетних коштів пропонується затвердити граничний тариф за здійснення доставки померлих на судмедекспертизу.

2. Цілі регулювання

Метою прийняття рішення є ефективний облік витрат та здійснення належного контролю за використанням бюджетних коштів.

3. Визначення та оцінка альтернативних способів досягнення встановлених цілей

Альтернативи	Переваги	Недоліки
Залишення всього без змін	немає	Відсутня можливість здійснення планування та чіткого контролю за використанням бюджетних коштів
Обраний спосіб регулювання	Чіткий облік витрат бюджетних коштів	Відсутні

4. Механізм та заходи, що пропонуються для розв'язання проблем

Для розв'язання проблеми пропонується прийняття рішення

виконавчого комітету міської ради «Про коригування граничного тарифу на послугу з доставки померлих на судмедекспертизу».

Механізм дії запропонованого регуляторного акту спрямований на приведення затвердження граничного тарифу на послугу з доставки померлих на судмедекспертизу.

5. Можливість досягнення визначених цілей у разі прийняття регуляторного акту

Прийняття рішення дозволить вдосконалити контроль за використанням коштів.

6. Очікувані результати від прийняття регуляторного акту. Аналіз вигод та витрат.

Визначення очікуваних результатів в результаті прийняття запропонованого регуляторного акту припускає наведення аналізу вигод та витрат, що виникають у різних груп суб'єктів, на які поширюється дія цього акта.

Даний регуляторний акт певним чином впливає на інтереси суб'єктів господарювання, громадян та органів місцевого самоврядування, які мають різний характер і соціальний ефект.

Для визначення очікуваних результатів прийняття запропонованого регуляторного акту, які виникають у різних груп суб'єктів, на яких поширюється дія цього акта, наведена таблиця аналізу вигод та витрат.

Базові групи	Вигоди	Витрати
Міська влада	Чіткий облік використання бюджетних коштів	Витрат не передбачається
Суб'єкти господарювання	Можливість чітко спланувати та врахувати ризики при поданні пропозицій на тендер	Витрат не передбачається
Населення міста	Можливість здійснення контролю за використанням бюджетних коштів	Витрат не передбачається

7. Строк дії регуляторного акту

Строк дії пропонується не обмежувати в часі.

8. Показники результативності регуляторного акту

Відстеження результативності дії зазначеного регуляторного акту передбачається за наступними критеріями:

1. Кількість суб'єктів господарювання, які виявили бажання взяти участь у тендері на надання послуг.
2. Кількість наданих послуг з доставки померлих на судмедекспертизу.
3. Сума коштів, яка була використана з бюджету на надання послуги.
4. Рівень поінформованості суб'єктів господарювання стосовно основних положень регуляторного акту.

9. Заходи, за допомогою яких буде здійснюватися відстеження результативності регуляторного акту.

Базове відстеження результативності буде здійснюватись до набрання чинності цього регуляторного акту.

Повторне – протягом року з дня набрання чинності, де будуть відображені показники за період з моменту закінчення проведення базового відстеження результативності акту.

Перший заступник
директора Департаменту

І. Сенчук